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No. 136

AN ACT

HB 1677

Amendingthe act of May 25, 1945 (P.L.1050),entitled “An act relating to the
collection of taxeslevied by counties,county institution districts, citiesof the
third class,boroughs,towns,townships,certainschooldistrictsandvocational
schooldistricts; conferringpowersandimposingdutieson taxcollectors,courts
and variousofficers of said political subdivisions;and prescribingpenalties,”
reducingcertainagerequirements.

The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Pennsylvaniahereby
enactsas follows:

Section 1. Section 16, act of May 25, 1945 (P.L.1050),known as the
“Local TaxCollectionLaw,” amendedMay 10, 1951 (P.L.272),is amended
to read:

Section16. Adding Namesto Duplicates.—Incasethetax collectoror
a deputytax collectorshallat anytime find, within thetaxing district, any
residentor inhabitantabovethe ageof [twenty-one]eighteenyearswhose
namedoesnot appearupon the duplicateof suchtaxing district, heshall
report the nameof suchpersonforthwith to the assessorwho madethe
assessmentusedby the taxing district.

The assessorshall thereuponpromptly certify the said name to the
taxing district which madethe assessment,which shall then promptly
certify suchnameto the tax collectorreportingsuchname.If the taxing
authoritiesof any taxingdistrict shall at any time find, within the district,
any residentor inhabitant above the ageof [twenty-one] eighteenyears
whosenamedoesnot appearuponthe duplicateof the taxing district, it
may,by resolution,determinethat the nameof suchpersonbelongson
the tax assessmentlist andon thetax duplicateandcertify thesameto the
tax collectorwith direction to collect the proper taxesfrom suchperson
for the current year and for the precedingyear or the two preceding
years, if he was liable for such taxes under existing law. The taxing
authoritiesshallat the sametime certify suchnameto the county board
for the assessmentandrevision of taxesor otherauthority chargedwith
the duty of making the assessmentusedby the taxing district.

Upon receivingany nameas aforesaid,the tax collectorshall addthe
nameandassessmentof suchpersonto theduplicateof the propertaxing
districtandproceedto collectthetax or taxesassessedagainstsuchperson
as hereinprovided.
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APPROVED—The16thday of June,A. D. 1972.

MILTON J. SHAPP

The foregoingis a true andcorrectcopy of Act of the GeneralAssembly

No. 136.

a..
Secretaryof the Commonwealth.


